[image: ]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КАМЕННО-СТЕПНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 10 апреля 2024 года № 98
п. 2-го участка института им.Докучаева
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Каменно-Степного сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области от 19.09.2023 г. №66 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Каменно-Степного сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 10.03.2022 N 336 "Об особенностях организации и осуществления государственного контроля (надзора), муниципального контроля", Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации, Совет народных депутатов Каменно-Степного сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в решение Совета народных депутатов Каменно-Степного сельского поселения Таловского муниципального района № 66 от 19.09.2023 г. «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Каменно-Степного сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области, (далее –решение), следующие изменения:
1.21. В пункте 3.16. решения слова «31 декабря 2023 года» заменить словами «31 декабря 2025 года».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Глава Каменно-Степного
сельского поселения

Л. И. Морозова

image1.png
[